
           Zarządzenie  Nr 0050.40.2011

    Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz

              z  dnia 19 maja  2011 roku

    w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu  nieruchomości

    stanowiących  własność gminy Małogoszcz  przeznaczonych  do oddania w najem

    i    dzierżawę.

Na  podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr142,poz.1591 z  późn. zmianami) i  art. 35 ustawy z dnia    21 sierpnia  1997 roku

o gospodarce  nieruchomościami  ( Dz. U. z  2010 r. Nr  102,poz.651  z późn. zmianami)

zarządzam, co  następuje :

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz   nieruchomości stanowiących  własność  gminy   Małogoszcz

przeznaczonych  do oddania w najem i dzierżawę:

L.p. Położenie ,

numer nieruchomości

Powierzchnia

nieruchomości

(m²)

Przeznaczenie nieruchomości Okres umowy Wysokość czynszu

  (zł)

1. Małogoszcz

cz.dz.2629/193

15,00 pod  parking 3 lata 93,00 + 23 % VAT
(rocznie)

2. Małogoszcz

ul. Warszawska 12b

150,00 pod działalność handlowa 3 lata 1 020,00 + 23 % VAT

(miesięcznie)

3. Mieronice

cz.dz.118/17

627,00 do użytku rolniczego 3 lata 32,00  (rocznie)

§ 2

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Małogoszczu na okres

  21 dni .

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami  i  zarządu mieniem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz

